AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2018

Processo nº 11.229/2018

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cabo Frio
torna público que a licitação realizada no dia 05/11/2018, às 09:00 horas (nove horas)
na modalidade TOMADA DE PREÇOS, para prestação de serviços na área de
benefício eventual (serviços funerários) foi considerada FRACASSADA, em razão da
inabilitação de todas as licitantes.

Cabo Frio/RJ, 12 de dezembro de 2018.

MAURÍCIO DE ANDRADE AZEVEDO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO

Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Sub-Coordenadoria Geral de Licitações e Contratos